Phong, sinh ngày 10/11/1979.

Địa chỉ: Tổ 06, phường Hưng Thành, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Các khoản chưa có điều kiện:

- Ông Trần Huy Phong phải bồi thường cho bà Ma Thị Mơ, địa chỉ: Thôn Nà
Vài, xã Thổ Bình, huyện Lâm Bình, tỉnh TuyênQuang số tiền 4.400.000đ (Bốn triệu
bốn trăm nghìn đồng) và lãi suất theo quy định.

Kể từ ngày 14 tháng 5 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có
trách nhiệm thi hành Quyết định này.